
SMLOUVA o ZŘÍZENÍ A PROVOZOVÁNÍ KONSIGNAČNÍHO
- SKLADU

A
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA o DODÁVKÄCH ZBOŽÍ

Z KONSIGNAČNÍHO SKLADU
_ uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S ustanovením § 1 746 odst. ve Spojení

S ustanovením § 1 724 a násí. a ve spojení s ust. § 2079 a náSí. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník (da'íe v textu jen „ OZí') mezí níže uvedenými smluvními Stranamí (dále v textu

„Smlouva “):
Obsah Smlouvy

Preambule ...................................................................................................................................................... 2
v

Cl. I. IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 2

Uvodní ustanovení ......................................................................................................................................... 2
V

Cl. II. ................................................................................................................................................... 3
Předmět a účel Smlouvy ................................................................................................................................. 3

ČI. III................................................................................................................................................... 4
Konsignaění Sklad a jeho provoz ................................................................................................................... 4

ČI. IV. .................................................................................................................................................. 6
Objednávka .................................................................................................................................................... 6

Cl. V. ................................................................................................................................................... 7
Dodání Zboží do Konsignaěního Skladu ........................................................................................................ 7

ČI. vI. .................................................................................................................................................. 8
Kupní cena a platební podmínky ................................................................................................................... 8

ČI. vII. .............................................................................................................................................. 10
Práva Z vadného plnění a Záruka ................................................................................................................. IO

ČI. vIII. ............................................................................................................................................. 11
Odpovědnost Za škodu a Sankce .................................................................................................................. 11

V

Cl. IX. ................................................................................................................................................ 12
Ostatní práva a povinnosti Smluvních Stran ................................................................................................ 12

V

Cl. X. ................................................................................................................................................. 13
Trvání a ukončení Smlouvy ......................................................................................................................... 13

ČI. XI. ................................................................................................................................................ 13
Ochrana informací, povinnost mlčenlivosti ................................................................................................. 13

ČI. XII. .............................................................................................................................................. 16
Závěrečná ustanovení .................................................................................................................................. 16



Smluvní Strany:

043
2.7

1) Konsignatář: Nemocnice Tábor, a.S.

se Sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor

IČ: 26095203 DIČ; CZ26095203
právní forma: akciová Společnost
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Českých Bnáèjøviøiøh, 66611 B, v16ž1<a 1463
Zastoupená: lng. lvo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva

bankovní spojení:

(dále jen „Kupujı'cí“)

2) Konsignant: Thuasne CR S.r.o.
se Sídlem: Naskově 3, 150 00 Praha 5
IČ; 257 59 761 DIČ; cz25759761
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl C, Vložka 67727

Zastoupený Ing. Romanem Samiecem fl jednatelem

bankovní spojení:

(dále jen „Proda'vajícı'“)

Prodávající a Kupující mohou být dále označování společně jen jako „Smluvní strany“, příp.

kterýkoli Samostatně též jako „Smluvní Strana“ (dále vtextu jen „Smluvní strany“ nebo

„Smluvní Strana ")
Preambule

,_.._._

VZHLEDEM K TOMU, ŽE.-

(A) Kupující, jakožto poskytovatel Zdravotních Služeb, potřebuje Zajistit okamžitou dostupnost
I

Zdravotnických prostředků, ktere

jen „Zboží“).
jsou blíže Specifikovány v Příloze č. J této Smlouvy (dále

(B) Dodavatel disponuje tímto Zbožím a je Schopen Zboží průběžně dodávat/doplňovat

v množství, typech a čase dle písemných požadavků Kupujícího.

(C) Společným Zájmem obou Smluvních Stran je uzavření dohody o podmínkách Zajištění

dostatečného a průběžného Zásobování Kupujícího vybranými Zdravotnickými prostředky

distribuovanými Prodávajícím, Za účelem Zajištění okamžité dostupnosti Zboží.

B YLo DoHoDNUTo NÁSLEDUJÍCI';

ČI. I.
Uvodní ustanovení

1.1. Prodávající prohlašuje, Že je právnickou osobou řádně podnikající podle OZ, a podle

Zákona č. í5_5/ 1991 Sb., o Živnostenskěm podnikání, v platném Znění (Živnostenský

Zákon), příp. dalších právních předpisů vztahujících Se k předmětu plnění dle těto

Smlouvy, která se Zabývá prodejem zdravotnických prostředků dle této Smlouvy.

Prodávající dále prohlašuje, Že je registrován Státním ústavem pro kontrolu lěčiv jako

osoba zacházející se zdravotnickými prostředky, konkrétně jako distributor Zdravotnických

prostředků dle této Smlouvy, a Že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít.

2 u



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Prodávající prohlašuje, že má Veškerá práva a Způsobilost k tomu, aby řádně plnil Závazky
vyplývající Z uzavřené Smlouvy, neexistují Žádné právní překážky, které by bránily, či
omezovaly, plnění jeho Závazků, a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného
obecně závazného předpisu.

Kupující prohlašuje, že je obchodní Společností řádně Založenou a Zapsanou podle českého
právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl B, číslo vložky 1463, která Se Zabývá poskytováním komplexních zdravotních Služeb
a Zdravotní péče. Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v
této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní
obsažené.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v Souvislosti
S jejich podnikatelskou činností.

Prodávající dále prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti Za škodu způsobenou
při provozování své podnikatelské činnosti, nebo v Souvislosti S ní. Prodávající Se touto
Smlouvou Zavazuje, že pojistná Smlouva bude Zachována v platnosti a účinnosti po celou
dobu účinnosti této Smlouvy.

Není-li Stanoveno jinak, mají pojmy s počátečním velkým písmenem uvedené v této
Smlouvě svůj v této Smlouvě definovaný význam.

Čı. II.
Předmět a účel Smlouvy

2.lst

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem této Smlouvy je:
2.1.1. zřízení a provoz konsignačního Skladu Zdravotnických prostředků v sídle

Kupujícího, tj. na adrese kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor, v prostorách lékárny -
oddělení zdravotnických potřeb (dále jen „Konsignační Sklad“), a úprava práv a
povinností Prodávajícího a Kupujícího při dodávkách Zboží realizovaných
prostřednictvím Konsignačního skladu;

2.1.2. Závazek Prodávajícího odevzdávat (dodávat) Kupujícímu movité věci Se všemi
obvyklými Součástmi a příslušenstvím v rozsahu a Za podmínek stanovených touto
Smlouvou a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto movitým věcem;

2.1.3. Závazek Kupujícího Zaplatit Za (dle aktuální potřeby) odebrané movité věci
Prodávajícímu kupní cenu Za podmínek stanovených v této Smlouvě.

Movitými věcmi ve Smyslu této Smlouvy Se rozumí Zdravotnické prostředky uvedené a
blíže Specifikované vPříloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen
„Zboží“).

Účelem této Smlouvy je:
2.3.1. upravit podmínky provozování Konsignačního Skladu, do kterého bude Zboží

dodáváno.

2.3.2. upravit podmínky, Za nichž bude Prodávající odevzdávat (dodávat) Kupujícímu
Zboží; a

2.3.3. upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran Související s dodávkami
Zboží.

Účelem zřízení Konsignačního Skladu je Zabezpečení nepřetržité dodávky Zboží
Prodávajícího Specifikovaného vPříloze č. 1 této Smlouvy a zásobování Kupujícího
Zbožím, které bude umístněné v Konsignačním skladě z důvodu urychlení dodávek,
Zajištění okamžité dostupnosti a použitelnosti Zboží dle aktuálních potřeb Kupujícího při
poskytování Zdravotních služeb, a to na Základě Samostatných dílčích kupních smluv,

„_ 55



2.5.

q

předmětem kterých bude na jedné Straně Závazek Prodávajícího k dodání Zboží a převodu
vlastnického práva ke Zboží na Kupujícího, na Straně druhé Závazek Kupujícího uhradit
kupní cenu Za odebrané Zboží (dále jen „Dílčí kupní Smlouva“). Smluvní Strany
Sjednávají, že (jednotlivá) Dílčí kupní Smlouva bude uzavřena vždy odebráním Zboží
Kupujícím Z Konsignačního skladu v níže definovaný „Den odebrání“ a tímto odebráním,
které Se považuje Za odevzdání Zboží, vzniká právo Prodávajícího na kupní cenu. Dodáním
Zboží do Konsignačního Skladu a převzetím takto dodaného Zboží do Konsignačního
skladu Kupujícím kupní Smlouva ještě uzavřena není a Prodávající je až do odebrání Zboží
Z Konsignačního Skladu Kupujícím vlastníkem Zboží. Pokud jednotlivá kupní Smlouva
musí být uveřejněna dle Zákona o registru smluv v registru Smluv, Zavazují se Smluvní
Strany tuto jednotlivou kupní Smlouvu uzavřít písemně. Smluvní Strany Se Za tím účelem v
Souladu s § 1770 OZ dohodly, že dodací list dle odst. 5.6. této Smlouvy je (rámcovým)
návrhem Prodávajícího na uzavření kupní Smlouvy (dále také jen „nabídka“) a Záznam v
evidenci Skladových Zásob Zboží Kupujícího dle odst. Článek 1.3.6. této Smlouvy je vždy
jednotlivým přijetím této nabídky. Smluvní Strany prohlašují, že pokud Kupující v
jednotlivém případě odebere i pouze některé (nikoli tedy veškeré) Zboží uvedené na
dodacím listu a o tomto učiní záznam v evidenci Skladových Zásob Zboží, nepovažují toto
omezení Za odmítnutí nabídky, ale Za odpověd“ s odchylkou, která podstatně nemění
podmínky nabídky ve Smyslu § 1740 odst. 3 OZ, a tedy Za přijetí nabídky, přičemž
Prodávající není oprávněn toto přijetí odmítnout. Smluvní strany Se dále dohodly, že
(rámcová) nabídka trvá i po odebrání pouze některého Zboží, a to ve vztahu ke Zboží,
které dosud odebráno nebylo s tím, že v takovém případě může být přijata Kupujícím ve
vztahu k dosud neodebranému Zboží. Smluvní Strany se dále dohodly, že přijetí nabídky
nabývá účinnosti ve smyslu § 1745 OZ provedením Záznamu v evidenci skladových Zásob
Zboží.

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva je pouze rámcovou úpravou dodacích

podmínek. Prodávající tímto výslovně bere na vědomí, že množství odebraného Zboží

Závisí na aktuální potřebě Kupujícího.

ČI. III.
Konsignační sklad a jeho provoz

3.1.

3.2.

3.3.

Smluvní Strany tímto Zřizují Konsignační Sklad, kterým se pro účely této Smlouvy rozumí

oddělené umístění Skladových Zásob Zboží v rámci běžného Skladu (v lékárně) Kupujícího

a oddělená evidence Stavu Zásob Zboží a jeho Změn. Kupující Se Zavazuje Zajistit

Skladování v náležitých podmínkách a Zavazuje Se Zajistit takové podmínky, které neohrozí

jakost Zboží. Při tomto Skladování bude respektovat podmínky stanovené pro skladování

Zboží platnými právními předpisy, pokyny Prodávajícího, předpisy a doporučeními

výrobce Zboží, které je Prodávající povinen Kupujícímu předat. V Příloze č. l této
Smlouvy je u jednotlivých položek Zboží uveden číselný údaj o udržitelném Stavu zásob
(dále jen „Udržitelný Stav zásob“).

Kupující se Zavazuje vymezit pro Prodávajícího na pracovišti uvedeném v Čl. II. odst.

2.1 St. bod 2.1.1. prostor pro Zřízení Konsignačního Skladu a přenechat mu jej k dočasnému

užívání Za tímto účelem. Kupující Se Zároveň Zavazuje udržovat prostor určený k zřízení

Konsignačního skladu ve stavu odpovídajícím tomuto účelu po celou dobu trvání této

Smlouvy. Prodávající Se Zavazuje, že nejpozději do pěti (5) dnů od podpisu této Smlouvy

dodá Kupujícímu do Konsignačního Skladu Zboží v množství odpovídajícím Udržitelnému

stavu Zásob.

Zboží bude Prodávajícím průběžně doplňováno takovým Způsobem, aby bylo vždy
dostupné dostatečné množství Zboží dle reálné spotřeby Kupujícího a aby bylo vždy
reagováno na aktuální množství odebraného Zboží. Prodávající Se Zavazuje, že po dobu
trvání této Smlouvy bude udržovat Stav Zásob Zboží v Konsignačním Skladu ve

Stanoveném množství Udržitelného stavu zásob, resp. při poklesu Stavu Zásob Zboží



F___

v Konsignačním skladu pod limit Udržitelného Stavu Zásob Zboží vpotřebném rozsahu
doplní, aby bylo sj ednaného limitu Udržitelného Stavu zásob dosaženo.

3.4. Prodávající bude plnit Závazek dle předchozího odst. 3.3. této Smlouvy na Základě
objednávky Zbožívvystavené Kupujícím (dále jen „Objednávka“). Náležitosti Objednávky
jsou stanoveny v Cl. IV. této Smlouvy.

3.5. Dodávka Zboží do Konsignačního skladu dle odst. 3.2. a 3.4. této Smlouvy, Zejm. pokud
jde o lhůty a Způsob dodání, se jinak řídí Cl. V. této Smlouvy.

3.6. Kupující je oprávněn Zboží Z Konsignačního Skladu Za níže uvedených podmínek odebírat
pro své využití a dle svých potřeb, aniž by musel o takovém odebrání Zboží informovat
Prodávajícího jiným způsobem, než je stanoveno v odst. 3.4. této Smlouvy. Kupující je
však povinen v evidenci Skladových zásob Zboží při každém jednotlivém odběru provést
záznam, který bude obsahovat:

3.6.1. Specifikaci Zboží (druh odebraného zdravotnického prostředku, s případným
uvedením jeho číselného kódu, byl-li vPříloze č. l označen, typ, název, příp.
velikost),

3.6.2. množství odebraného Zboží;

3.6.3. den odebrání Zboží z Konsignačního skladu (dále jen „Den Odebránííí)

3.6.4. podpis.

Kupující je povinen dle možností odebírat přednostně z Konsignačního Skladu Zboží
s nejkratší zbývající expirační dobou a to tak, aby se maximálně předcházelo nutnosti
případné výměny Zboží Z eXpiračních důvodů.

3.7. Kupující je oprávněn vystavovat a zasílat Prodávajícímu Objednávky dle své potřeby při
poklesu stavu Zboží pod Udržitelný stav zásob, a to i souhrnně za více takových odběrů
provedených Za delší období.

3.8. Prodávající je povinen dodávat do Konsignačního skladu výlučně Zboží (zdravotnické
prostředky) splňující požadavky obecně závazných právních předpisů, s expirační dobou
nejméně 75% celkové doby použitelnosti, pokud nebude v konkrétním případě dohodnuto
jinak.

3.9. Závazek Kupujícího k úhradě kupní ceny Zboží vzniká v jednotlivých případech Dnem
odebrání. Platební podmínky včetně fakturace za odebrané Zboží Se řídí ustanoveními Čl.
VI. této Smlouvy. Smluvní Strany Se tímto pro vyloučení pochybností výslovně dohodly,
že okamžikem rozhodným pro vystavení faktury za dodané Zboží dle odst. 6.lsta.6.3. této
Smlouvy není den dodání do Konsignačního skladu dle odst. 3.2. a 3.4. této Smlouvy, ale
Den odebrání.

3.10. Konsignační sklad bude na své náklady a odpovědnost provozovat Kupující, zejm. pokud
jde o zajištění prostor pro umístění Konsignačního skladu, Zajištění pracovníků
obsluhujících Konsignační sklad apod.

3.11. Kupující je povinen chránit Zboží před ztrátou, zničením nebo poškozením. Odpovědnost
Kupujícího Za převzaté Zboží a výluky Z této odpovědnosti Se řídí obdobně § 2426 OZ.
Tato odpovědnost trvá po dobu od dodání Zboží do Konsignačního skladu do Dne
odebrání, anebo do dne předání Zboží zpět Prodávajícímu, popř. do uplynutí lhůty, ve které
byl Prodávající povinen Zboží zpět převzít (např. dle odst. 3.14. bod 3.14.4. této Smlouvy),
a to podle toho, který okamžik nastal dříve.

3.12. Kupující je povinen kdykoliv poskytnout Prodávajícímu na jeho písemnou žádost
informaci o stavu zásob Zboží v Konsignačním skladu. Tuto informaci poskytne Kupující
Prodávajícímu nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od přijetí žádosti s tím, že údaje
v této informaci uvedené budou aktuální ke dni obdržení této žádosti. Tato informace se
nepovažuje za Objednávku.



3.13.

3.14.

3.15.

3.16.

Kupující je povinen Prodávajícímu na jeho písemnou žádost umožnit osobní mimořádnou
prohlídku Konsignačního Skladu a kontrolu plnění povinností Kupujícího při opatrování
Zboží, jakož i inventuru Stavu Zásob Zboží. Termín této prohlídky, kontroly a inventury
určuje Kupující tak, aby připadl na pracovní den v době od 8:00 hod do 16:00 hod, a to
nejpozději patnáctý (15.) den po obdržení žádosti. Prodávající je oprávněn tuto žádost
uplatnit jednou (l) ročně. Smluvní Strany se dále dohodly, že budou prováděny inventury
minimálně dvakrát (2x) Za rok.

V případě ukončení této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu se Smluvní Strany ohledně
neodebraného Zboží z Konsignačrıího skladu vypořádají následovně:

3.14.1. Smluvní Strany pro účely tohoto odst. 3.14. Smlouvy definují termín „Rozhodný
okamžik“ jako den, ke kterému je tato Smlouvy ukončena;

3.14.2.Kupující Sdělí Prodávajícímu nejpozději do sedmi (7) dnů od Rozhodného
okamžiku, Zda má Zájem na odebrání Zboží (nebo jeho části) umístěného
v Konsignačním Skladu k Rozhodnému okamžiku;

3.14.3. V případě, že Kupující sdělení dle odst. 3.14. bod 3.14.2. této Smlouvy
Prodávajícímu v uvedené lhůtě nedoručí, má Se Za to, že na odebrání Zboží nemá
Zájem;

3.14.4. V případě, že Kupující sdělí Prodávajícímu, že nemá Zájem na odebrání Zboží dle
odst. 3.14. bod 3.14.2. této Smlouvy nebo Se ve Smyslu odst. 3.14. bod 3.14.3. této
Smlouvy má Za to, že Kupující tento zájem nemá, je Prodávající povinen
neodebrané Zboží Z Konsignačního Skladu na Svůj náklad odvézt bez nároku na
jakékoliv odškodnění nebo bez nároku na úhradu kupní ceny za takové Zboží, a to i
pokud uplynula u tohoto Zboží expirační nebo jiná obdobná lhůta, a to nejpozději
do čtrnácti (14) dnů od Rozhodného okamžiku. Po mamém uplynutí této lhůty
Zaniká odpovědnost Kupujícího dle odst. 3.11. této Smlouvy, ledaže Prodávající
prokáže, že škoda byla způsobena Kupujícím úmyslně.

Zboží uskladněné v Konsignačním skladu je ve vlastnictví Prodávajícího. Okamžikem
odebrání každého Zdravotnického prostředku (Zboží) Z Konsignačního skladu dojde mezi
Prodávajícím a Kupujícím k uzavření Dílčí kupní Smlouvy, na jejímž základě nabyde
Kupující vlastnické právo k odebranému Zboží Za kupní cenu uvedenou v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

Vlastnické právo ke Konsignačnímu Zboží a nebezpečí škody na Konsignačním Zboží
přechází na Kupujícího Dnem odebrání (okamžikem odběru). Tímto není dotčena
odpovědnost Kupujícího dle odst. 3.11. této Smlouvy.

Čı. Iv.
Objednávka

4.1.

4.2.

Prodávající se Zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží do Konsignačního Skladu na Základě
Objednávek vystavených a Zaslaných Kupujícím.

Kupující v Obj ednávce uvede:

4.2.1 . identifikační údaj e Kupujícího;

4.2.2. identifikační údaje Prodávajícího;

4.2.3. požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě Objednávky Kupujícímu
dodat do Konsignačního skladu;

4.2.4. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle Přílohy č. 1 této Smlouvy);

4.2.5. množství pro každý požadovaný druh Zboží;

4.2.6. datum vystavení Objednávky;



q'__'______'__

4.2.7. místo dodání do Konsignačního Skladu;

4.2.8. případné další údaje.

4.3. Kupující zašle dílčí Objednávku Prodávajícímu buď elektronicky prostřednictvím Systému
pro elektronické Objednávání léčiv a Spotřebního zdravotnického materiálu NeOS/Mediox
či velektronické podobě prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu Prodávajícího
uvedenou v odst. 12.6. této Smlouvy. Objednávky budou vystavovat výlučně pracovníci
lékárny nebo obchodního oddělení Kupujícího.

4.4. Kupujícím řádně vystavené a odeslané Objednávky v souladu s tímto článkem Smlouvy
jsou pro Prodávajícího Závazné. Prodávající je povinen řádně vystavené Objednávky, které
obdrží od Kupujícího, bez zbytečného odkladu, nejpozději však následující pracovní den,
písemně potvrdit, přičemž za písemné potvrzení Se považuje i elektronické potvrzení
Objednávky.

ČI. v.
Dodání Zboží do Konsignačního Skladu

5.1 Prodávající Se Zavazuje dodat Kupujícímu Zboží do Konsignačního skladu dle jeho
Objednávky a v Souladu s podmínkami upravenými v této Smlouvě ve lhůtě maximálně do
čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení Objednávky způsobem upraveným v odst. 5.4. a 5.5.
této Smlouvy, nebude-li v Objednávce uvedena dodací lhůta delší.

5.2 Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do Sídla Kupujícího vmístě určeném Kupujícím.
Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) se po vjezdu do sídla Kupujícího ohlásí na
určeném pracovišti Kupujícího. Prodávající poté zajistí vykládku a dodání Zboží do
Konsignačního skladu dle Objednávky a pokynů pověřeného pracovníka Kupujícího.
Prodávající provádí vykládku a dodání Zboží do Konsignačního skladu na vlastní
nebezpečí

5.3 Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do Konsignačního Skladu dopravním prostředkem,
jehož hmotnost nepřesáhne 3,5 t (slovy: tři a půl tuny) a který bude vybaven potřebným
zařízením pro vykládku Zboží v Sídle Kupujícího.

5.4 Prodávající je povinen dodávat Zboží do Konsignačního Skladu v době od 7:00 do 15:00
hodin.

5.5 Prodávající bude dodávat Zboží do Konsignačního skladu na základě dodacích listů, které
bude mít k dispozici ve dvojím vyhotovení. Před dodáním Zboží do Konsignačního skladu
Se provede kontrola dodacího listu s Objednávkou vystavenou Kupujícím. Shodu mezi
Objednávkou a dodacím listem potvrdí svým podpisem pověřený pracovník Prodávajícího,
pověřený pracovník Kupujícího, z nichž každý obdrží jeden potvrzený originál dodacího
listu. Po potvrzení všech vyhotovení dodacích listů provede Prodávající vykládku Zboží a
předání do Konsignačního skladu a zástupce pověřený vedením Konsignačního Skladu
Zboží převezme. Kupující a Prodávající se dohodli, že kromě výše uvedeného způsobu
předávání a potvrzování dodacích listů mohou využít rovněž dodací listy v elektronické
podobě. V takovém případě platí výše uvedená pravidla o předávání a potvrzování
dodacích listů obdobně.

5.6 Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat:

5.6.1. identífikační údaje Kupujícího (název, Sídlo, IČ, DIČ, zápis v OR, Statut. zást.);

5.6.2. identifikační údaje Prodávajícího (název, sídlo, IČ, DIČ, zápis v OR, statut. zást.);
5.6.3. odkaz na Objednávku Kupujícího;

5.6.4. dodávané druhy Zboží v souladu S Objednávkou Kupujícího;

5.6.5. množství pro každý dodávaný druh Zboží;

..„, 'zl' ..„_



_____

5.6.6. datum Vystavení dodacího listu;

5.6.7. místo dodání (název Konsignačního skladu),

5.6.8. potvrzení o převzetí Zboží (podpis a razítko),

5.6.9. případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží;

5.6.10. případně další údaje.

5.7 Kupující je povinen bezprostředně po dodání Zboží do Konsignačního skladu provést jeho
kontrq za účelem zjištění, zda Souhlasí počet kusů či množství pro každý druh Zboží, zda
byly dodány požadované druhy Zboží a zda nejsou porušené či poškozené obaly, ve
kterých bylo Zboží dodáno. Kupující není povinen provádět žádné další kontroly Zboží či
jeho prohlídku.

5.8 Prodávající je povinen dodat Zboží do Konsignačního skladu vždy nové a nepoužité,
v jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu
s doklady, které Se ke Zboží obvykle vztahují (zejm., nikoliv však výlučně, kopie označení
CE, prohlášení o Shodě a návod k použití v českém jazyce). Prodávající je povinen Zboží
Zabalit a opatřit pro přepravu způsobem, který zajistí, že Zboží bude dodáno
v neporušeném a nepoškozeném Stavu, a který Zboží ochrání před nahodilou zkázou, ke
které by před dodáním Zboží i po dobu jeho přepravy, jakož i před odebráním Zboží
z Konsignačního skladu, mohlo dojít.

5.9 V případě, že Kupujícímu bude dodáno Zboží v porušených či poškozených obalech, je
Kupující oprávněn odmítnout převzetí takového Zboží do Konsignačního Skladu a
Prodávající je povinen dodat Kupujícímu do Konsignačního Skladu Zboží v neporušených
a nepoškozených obalech v náhradní lhůtě dvaceti čtyř (24) hodin. Tím není nijak dotčeno
právo Kupujícího na náhradu škody či na Smluvní pokutu dle této Smlouvy.

5.10 Prodávající se zavazuje, že bude do Konsignačního skladu dodávat Kupujícímu výlučně
Zboží, které bude v provozuschopném stavu a které bude možno bez omezení užívat
v Souladu S účelem, jemuž obvykle slouží a kněmuž je určeno. Prodávající se rovněž
zavazuje, že bude Kupujícímu dodávat Zboží bez právních vad, zejm. bez zástavních práv
nebo jakýchkoliv jiných práv třetích osob.

5.11 Prodávající se zavazuje, že bude do Konsignačního Skladu dodávat Kupujícímu výlučně
Zboží, které bude plně v souladu S příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které
bude mít předepsané vlastnosti a které bude v souladu S příslušnou právní úpravou
schváleno pro používání k účelu, pro který si jej Kupující objednává. V této Souvislosti
Prodávající výslovně prohlašuje, že ve vztahu ke Zboží, je-li zdravotnických prostředkem
dle příslušných právních předpisů, byly Splněny veškeré ohlašovací, registrační, notifikační
či jiné povinnosti, a že je Zboží opatřeno označením CE a bylo pro něj vydáno ohlášení o
shodě. Zároveň Prodávající prohlašuje, že při prodeji Zboží dodržuje Správnou distribuční
praxi a dovozní praxi dle § 45 zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích a o
změně zákona č. 634/2004 Sb., o Správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen „zákon o zdravotnických prostředcích), jakož i ostatní povinnosti plynoucí pro něj
z platné právní úpravy.

Čı. vI.
Kupní cena a platební podmínky

6.1 Kupní cena za Zboží je pro jednotlivé položky stanovena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

6.2 Kupní cena uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy představuje konečnou cenu za Zboží,
která v sobě, není-li dále Stanoveno jinak, zahrnuje veškeré případné daně, poplatky a jiné
podobné platby včetně nákladů spojených S dodáním Zboží do Konsignačního skladu (tyto
náklady nese výlučně Prodávající). Pokud v Příloze č. 1 není výslovně uvedeno, že kupní

3



"ˇ_`_____ _-

6.9

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

cena je Včetně DPH, jedná se o cenu bez DPH, a DPH bude k takto uvedené kupní ceně
připočtena v souladu S příslušnými právními předpisy.

Kupující Se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu Za odehrané Zboží
Z Konsignačního skladu na Základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) vystavených
Prodávajícím V Souladu S touto Smlouvou, a to převodem uvedené částky na bankovní účet
Prodávajícího, který je uveden v Záhlaví této Smlouvy nebo na jiný bankovní účet
Prodávajícího, který Za účelem platby kupní ceny dle této Smlouvy Prodávající písemně
oznámí Kupujícímu. Prodávající vystavuje ke každé obdržené Objednávce Samostatnou
fakturu Za odehrané Zboží Z Konsignačního Skladu, se lhůtou splatnosti minimálně 30 dní
ode dne jejího vystavení. Prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství Skutečně
odebraného Zboží Kupujícím Z Konsignačního Skladu. Prodávající je povinen Zaslat
Kupujícímu fakturu nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení po Splnění
podmínky dle odst. 3.9. této Smlouvy.

Vystavená faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: číslo Objednávky
Kupujícího, označení Smluvních stran a adresy jejich Sídla, IČ a DIČ Smluvních Stran,
číslo faktury, den vystavení a den Splatností faktury, den uskutečnění Zdanitelného plnění,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v Souladu S touto Smlouvou,
fakturovanou částku, množství odebraného Zboží dle jednotlivých položek, razítko, podpis
oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy
(zejm. Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví) a náležitosti obchodní listiny podle § 435 OZ.

Prodávající se Zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a v této
formě fakturu Zaslat Kupujícímu na e-mailovou adresu fakturyúìnemtacz, a to ve lhůtě
Stanovené v odst. 6.3. této Smlouvy.

Nebude-li faktura vystavena a Zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat
stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou Správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je
Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího obdržení.
Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Do doby vystavení řádné (opravené)
faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není Kupující v prodlení S úhradou kupní ceny nebo
její části. Nová lhůta Splatnosti začíná běžet dnem doručení nové bezvadné faktury
Kupujícímu.

Kupující je oprávněn Započíst jakoukoliv Svou peněžitou pohledávku vůči peněžité
pohledávce Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění z této
Smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího Z této a/nebo jiné Smlouvy nebyl splněn
řádně nebo včas.

Kupující není v prodlení Se splněním svého peněžitého závazků po dobu, po kterou je
Prodávající v prodlení se splněním některé Ze svých povinností dle této Smlouvy.

Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, vzniklých v Souvislosti S
touto Smlouvou, třetí osobě, je bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího neplatné.

r;



6.10

.
Referenčním obdobím dle předchozí věty tohoto odstavce této Smlouvy je vždy jedno
kalendářní čtvrtletí, přičemž první Referenční období dle této Smlouvy je vymezeno jako
období od účinnosti Smlouvy do konce příslušného kalendářního čtvrtletí.

ČI. vII.
Práva z vadného plnění a Záruka

7.1 Prodávající je povinen dodávat Zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy,
jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný druh Zboží a uj ednaný, jinak obvyklý, účel,
bez právních či faktických vad, přičemž Zboží musí splňovat technické a právní podmínky
stanovené ve Smlouvě a jejích přílohách.

7.2 Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a náSl. OZ přebírá Závazek, že Zboží bude Způsobílé
pro použití k ujednanému, jinak obvyklému, účelu a že Si Zachová obvyklé vlastnosti po
dobu dvou (2) let ode Dne odebrání Zboží Kupujícím z Konsignačního skladu, nejdéle
však na dobu odpovídající Zbývající expirační době Zdravotnického prostředků v době jeho
odběru Z KonSignačního Skladu (dále jen „Záruční doba“).

7.3 Záruka Se nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným
Zásahem do Zboží Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími
okolnostmi, jež nemají původ ve Zboží, které byly Způsobeny nesprávným používáním
nebo údržbou, nebo které byly Způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži
Prodávajícího a/nebo Zboží.

7.4 Prodávající Se zavazuje bezplatně a bez nároku na náhradu nákladů uspokojovat veškerá
práva Kupujícího Z vad Zboží, včetně vad, které se na Zboží vyskytnou v Záruční době,
pokud byly tyto vady nejpozději do Skončení Záruční doby oznámeny Prodávajícímu.
Kupující je povinen uplatnit Zjištěné vady Zboží u Prodávajícího bez Zbytečného odkladu
poté, co je Zjistil. Práva Z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je
Kupující oznámí Prodávajícímu do konce Záruční doby. Oznámení práv Z vadného plnění
se považuje Za řádně učiněné také v případě, jestliže je Kupující Zašle Prodávajícímu
elektronickou formou na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v odSt. 12.6. této
Smlouvy.

7.5 V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím:
7.5. 1 St odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího Zboží a

odstranění právních vad Zboží;
7.5.2nd odstranění vady opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná;
7.5.3rd požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo
7.5.4th odstoupit od Smlouvy.
Kupující je oprávněn tato práva uplatnit i ohledně vad, které Se týkají dosud neodebraného
Zboží Z Konsignačního Skladu.



*_

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

Právo Volby mezi nároky Z vad dodaného Zboží nebo záručních vad Vždy náleží
Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí nebo běh lhůt dle příslušných ustanovení OZ
(zejm. § 2106 a § 2112 OZ). Nedohodnou-li Se Smluvní Strany bez zbytečného odkladu na
slevě Zkupní ceny, má Kupující právo odstoupit od Smlouvy ohledně toho Zboží, ke
kterému Se vada vztahuje.

V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním nového
Zboží bez vad či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové
Zboží bez vad či chybějící Zboží nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin od oznámení vad
Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního či chybějícího Zboží se vztahují dodací podmínky
Zboží do Konsignačního skladu dle této Smlouvy. V případě že Kupující bude požadovat
po Prodávajícím odstranění vad opravou Zboží, je-li vada odstranitelná, je Prodávající
povinen opravit Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (10) dnů od
oznámení vad Zboží Kupujícím. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím
odstranění právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit právní vady Zboží bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od oznámení vad Zboží
Kupujícím.

Prodávající odpovídá za to, že Zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči
Kupujícímu jakékoli nároky ve vztahu ke Zboží je Prodávající povinen tyto nároky
vlastním jménem a na Své náklady vypořádat včetně případného Soudního sporu, případně
je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu i jiné nároky z právních vad dle zákona.
Uvedený závazek Prodávajícího trvá i po ukončení záruky.

Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad Zboží,
nebyla-li kupní cena Zboží jıž dříve uhrazena.

Kupující má za podmínek blíže vymezených v odst. 9.7. této Smlouvy právo na bezplatnou
výměnu Zboží v Konsignačním skladu, u kterého uplynula expirační lhůta nebo jiná
podobná lhůta, a Prodávající je povinen tuto výměnu na základě upozornění Kupujícího
bez nároku na úhradu nákladů provést nejpozději při nejblíže následující dodávce Zboží do
Konsignačního Skladu, ledaže Kupující žádá tuto výměnu dříve. Vyměněné Zboží musí
Splňovat veškeré náležitosti dle této Smlouvy.

Čı. vIII.
Odpovědnost Za škodu a Sankce

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní Straně
porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních stran za škodu způsobenou
v souvislosti S touto Smlouvou Se řídí příslušnými právními předpisy Ceské republiky.

Každá ze Smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená
opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá rozumně

'VVľ

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny
Zboží dle příslušné Objednávky za každý den prodlení se splněním Své povinnosti dodat
Zboží do Konsignačního skladu v souladu S Objednávkou Kupujícího a touto Smlouvou.

Prodávající Se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je utvrzeno Smluvní pokutou, i po
zaplacení Smluvní pokuty.

Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti utvrzené smluvní
pokutou, smluvní pokutu, zavazuje Se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu
přesahující smluvní pokutu.



r _

8.6 Smluvní pokuta je Splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší Smluvn
povinnost, jejíž Splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí
věty je Smluvní pokuta Splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá
Prodávajícího o zaplacení Smluvní pokuty.

8.7 Smluvní Strany se zavazují zaplatit druhé Smluvní Straně úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení Se Splněním Své peněžité povinnosti dle této
Smlouvy.

8.8 Za porušení právní povinnosti ve smyslu této Smlouvy Se rovněž považuje, jestliže Se
některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této Smlouvě, ukáže být nepravdivým,
nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení“). Prodávající Se zavazuje
nahradit Kupujícímu škodu a případně též nemajetkovou újmu, která mu vznikne
v příčinné souvislosti S Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení Se považuje za
porušení povinností Prodávajícího jednat poctivě, čestně, Svědomitě, Spéčí řádného
hospodáře a v souladu se zásadami poctivého obchodního Styku a dále za porušení
povinností Prodávajícího předcházet hrozicím škodám.

ČI. IX.
Ostatní práva a povinnosti Smluvních Stran

9.1 Pojištění: Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této Smlouvy uzavřeno
platné pojištění Odpovědnosti za škodu způsobenou Svojí provozní činností a zejm. pro
případ způsobení škody na majetku Kupujícího či na zdraví třetích osob. Na výzvu
Kupujícího je Prodávající povinen tuto Skutečnost (existenci pojištění odpovědnosti)
doložit, a to do pěti (5) pracovních dnů od výzvy.

9.2 Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti S touto Smlouvou učinit
veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plnění
z pojištění dle předchozího odst. této Smlouvy přímo Kupujícímu, a nebude~li to možné,
zavazuje se Prodávající vyplatit Kupujícímu pojistné plnění zpojištění dle předchozího
odst. této Smlouvy bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele.

9.3 Náklady na pojištění Zboží v Konsignačním skladu pro případ poškození nebo zničení
Zboží živelnou událostí a v případě odcizení Zboží způsobem, při kterém pachatel
překonal překážky nebo opatření chránící Zboží před odcizením, nese Kupující. Pokud
Kupující pojištění Zboží v Konsignačnírn skladu dle předchozí věty nezajistí, je
Prodávající oprávněn po Kupujícím požadovat vzniklou škodu způsobenou odcizením
Zboží uloženého v Konsignačním Skladu.

9.4 Dojde-li k poškození nebo zničení Zboží, oznámí takovou skutečnost Provozovatel
konsignačního Skladu neprodleně Prodávajícímu a sepíše o této události záznam (o vzniku
a rozsahu škody). V případě odcizení Zboží z Konsignačního Skladu, nebo jeho poškození
vandalismem, je Provozovatel konsignačního skladu povinen ohlásit tuto skutečnost také
Policii ČR, a doložit ji zápisem o vzniku a rozsahu škody.

9.5 Výchozí sortiment a množství Zboží do Konsignačního Skladu byl Stanoven na základě
zkušeností a prognóz a je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Sortiment Zboží a jeho
množství může být, po vzájemné dohodě, měněno s ohledem na aktuální potřeby
Kupujícího a obrátkovost zásob. Při každé změně Sortimentu nebo ceny Zboží je
Prodávající povinen tuto změnu oznámit zasláním nové přílohy pověřené osobě Kupujícího
dle odst.12.6 této Smlouvy. Na základě toho bude uzavřen dodatek ke Smlouvě v Souladu
S ujednáním odst. 12.8. a 12.10. této Smlouvy. Prodávající není oprávněn jednostranně
měnit Sortiment či cenu Zboží.

9.6 Prodávající Se zavazuje předat Kupujícímu informace potřebné pro bezpečné a Správné
použití Zboží. V každém balení musí být návod k použití v českém jazyce; výjimečně tato
podmínka nemusí být splněna u zdravotnického prostředku třídy I nebo IIa dle zákona o

š:



.__ ' __“

9.7

9.8

zdravotnických prostředcích, jestliže není pro jeho bezpečné používání nezbytně třeba
dalších informací

Prodávající se zavazuje odebrat od Kupujícího Z konsignačního skladu zpět Zboží, u něhož
hrozí uplynutí expirační doby před jeho použitím, avšak nejpozději tři (3) měsíce před
uplynutím expirační doby, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Na tuto skutečnosti
musí nejméně jeden (1) týden před uplynutím doby uvedené v předchozí větě tohoto odst.
písemně upozornit Provozovatel konsignačního skladu Prodávajícího. V případě, že na
uvedenou Skutečnost Provozovatel upozorní způsobem dle předchozí věty tohoto odst.,
bude Zboží po dohodě s Prodávajícím vyměněno za Zboží nové S odpovídající expirační
dobou.

V případě ukončení Spolupráce vyplývající z této Smlouvy nevzniká Kupujícímu povinnost
odebrat nespotřebované Zboží a Prodávající je povinen Zboží z Konsignačního skladu vzít
zpět na vlastní náklady (dle odst. 3.14. této Smlouvy). Pověření zaměstnanci Prodávajícího
i Kupujícího provedou v takovém případě účetní i fyzickou inventuru Konsignačního
skladu a zbylé Zboží bude převzato zpět Prodávajícím.

Čı. X.
Trvání a ukončení Smlouvy

10.1

10.2

10.3

10.4.

10.5.

10.6.

Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců Smluvních Stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy z důvodů upravených v příslušných právních
předpisech a z důvodů uvedených v této Smlouvě. Odstoupení od Smlouvy musí být
učiněno v písemné formě a musí být odesláno druhé Smluvní straně.
Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Se Prodávající ocitne v situaci
ohrožující řádné plnění závazků ze Smlouvy (zejm. zrušení Prodávajícího bez právního
nástupce, úpadek Prodávajícího). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy
v případě, že:
10.3.1. Prodávající poruší Svá prohlášení uvedená vodst. 1.1. nebo 5.11. této Smlouvy,

nebo že Se některé z těchto prohlášení ukáže být nepravdivým, nepřesným či
zavádějícím;

10.32. Prodávající dodá Kupujícímu do Konsignačního Skladu nejméně ve dvou (2) po
Sobě jdoucích případech vadné Zboží, jehož hodnota bude činit minimálně deset
procent (10%) z hodnoty příslušného Oznámení.

Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní Straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení o odstoupení.
Jestliže Se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé Smluvní Straně, nabývá
odstoupení od Smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé Smluvní Straně.
Kterákoliv ze Smluvních Stran může ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí. Výpověď
je možno podat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu.
Délka výpovědní doby činí tři (3) měsíce v případě výpovědi podané Kupujícím a tři (3)
měsíce vpřípadě výpovědi Prodávajícím. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně. Uplynutím
výpovědní doby Smlouva končí.

Čı. XI.
Ochrana informací, povinnost mlčenlivosti

Smluvní strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:
11.1.1. si mohou vzájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které

budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“), osobní údaje,
5;;



É________

Včetně citlivých údajů, případně jiné skutečnosti, které nesmí být Zveřejňovány i
jako takové musí být chráněny v souladu S příslušnými právními předpisy;

11.1.2. mohou jejich pracovníci (Zaměstnanci či Osoby vobdobném postavení) Získat
vědomou činností druhé Strany nebo i jejím opomenutim přístup k Důvěmým
informacím druhé strany.

11.2 Smluvní strana, která Získala Skutečnost chráněnou dle tohoto čl. této Smlouvy od druhé
Smluvní strany (Přijímající Smluvní Strana), Se Zavazuje Zajistit, aby tuto Skutečnost
uchoval vtajnosti a nezneužil ji Žádný Z jejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích
orgánů bez ohledu na jeho Zařazení, který se dostane nebo by se mohl dostat do styku
S touto Skutečností.

11.3 Nedohodnou-li Se Smluvní Strany výslovně písemnou formou jinak, považují Se Za
Důvěmé informace osobní údaje (tj. například, ale nejenom, osobní údaje pacientů,
Zdravotní dokumentace) a implicitně všechny informace, které jsou a nebo by mohly být
Součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejen, popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how,
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo
marketingové plány, koncepce a Strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy,
dohody nebo jiná ujednání s třetími Stranami, informace o výsledcích hospodaření, o
vztazích S obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace,
jejichž Zveřejnění Přijímající Smluvní stranou by druhé Smluvní straně mohlo Způsobit
škodu.

11.4 Smluvní Strany Se ZavaZují, že budou chránit a utaj ovat před třetími osobami důvěrné údaje
nebo Sdělení dle § 1730 odSt. 2 OZ (Důvěrné informace) a skutečnosti tvořící obchodní
tajemství, které byly vzájemně Stranami poskytnuty v rámci tohoto Závazkového vztahu,
pokud Se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních
kruzích běžně nedostupné Skutečnosti, které byly Smluvními Stranami při předání druhé
smluvní Straně jako důvěrné Zřetelně označeny.

11.5 Účelem tohoto ujednání je mj. zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností
Prodávajícího v Souvislosti s plněním Předmětu plnění dle této Smlouvy. Při nakládání S
osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými Zvláštními právními předpisy, se kterými
Se případně prodávající dostane do Styku při plnění této Smlouvy, je vždy rozhodujícím
hlediskem ochrana práv a Zájmů Kupujícího.

11.6 Smluvní Strany Se zavazují v plném rozsahu Zachovávat v této Smlouvě uvedenou
povinnost mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a Důvěmých informací vyplývající ze
Smlouvy a též Z příslušných právních předpisů, Zejména povinnosti vyplývající Ze Zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o Změně některých Zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“), Zákona č. 372/2011 Sb.,
o zdravotních Službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, a
(S účinností od 25.5.2018) Nařízení EU č. 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
„Nařízení GDPR“). Smluvní Strany se v této souvislosti zavazují prokazatelně poučit
veškeré osoby, které Se budou podílet na plnění smlouvy (Své pracovníky, Zaměstnance a
poddodavatele), o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných
informací a Zásadách ochrany osobních údajů, a dále Se ZavaZují vhodným způsobem
Zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími Se na plnění Smlouvy. V
případě nutnosti nebo na Základě požadavků zákona či jiného právního předpisu uzavřou
Smluvní Strany samostatnou Smlouvu o Spolupráci při Zpracování osobních údajů dle
Zákona o ochraně osobních údajů.



_____= “ - -

11.7 Prodávající se ZavaZuje učinit taková Opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci

11.8

11.9

jeho Závazků Z této Smlouvy, Zachovávaly mlčenlivost o veškerých Skutečnostech,
důvěrných informacích, údajích a datech (osobních či jiných), o nichž Se doZvěděly, byť
náhodně, při výkonu své práce, Včetně těch, které Kupující eviduje pomocí Výpočetní
techniky, či jinak. Prodávající je povinen Zavázat kpovinně mlčenlivosti, ochraně
Důvěmých informací a respektování práv Kupujícího Své pracovníky, zaměstnance a
poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění této Smlouvy, nejméně ve stejném
rozsahu, v jakém v tomto Smluvním vztahu ZaváZán sám. V případě porušení těchto
povinností poddodavateli Prodávajícího odpovídá prodávající Za toto porušení tak, jako by
jej Způsobil sám.

Veškeré Důvěmě informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní strany a
Přijímající smluvní strana vyvine pro Zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu
Stejně úsilí, jako by Se jednalo o její vlastní Důvěrné informace S výjimkou rozsahu, který
je nezbytný pro plnění Smlouvy. Obě smluvní Strany se Zavazují neduplikovat žádným
způsobem Důvěrně informace druhe' Smluvní Strany, nepředat je třetí straně ani Svým
vlastním zaměstnancům a zástupcům S výjimkou těch, kteří S nimi potřebují být seznámeni
pro účely řádného plnění předmětu Smlouvy. Obě Smluvní Strany se zároveň Zavazují
nepoužít Důvěrně informace druhé Smluvní Strany jinak, než Za účelem plnění Smlouvy.
Za porušení tohoto závazku Se považuje i využití těchto Skutečností, údajů a dat, jakož i
dalších vědomostí pro vlastní prospěch druhe Strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné
důvody. Toto ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy
jınymı.

Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v tomto článku, Se nevztahuje na informace:
11.9.1. které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle Zákona č. 106/1999 Sb.,

o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, anebo které je
Kupující povinen uveřejnit na základě právních předpisů, Zejména dle ustanovení §
2 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů;

11.92. jejichž sdělení/Zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocně
rozhodnutí orgánu státní správy, obecných či stálých rozhodčích Soudů;

ll.9.3. měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud
takove' informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními stranami uzavřené
smlouvy o ochraně informací;

11.9.41. které jsou nebo Se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením
právních povinností některou ze Smluvních Stran, aniž by to Zavinila záměrně či
opominutím Přij ímaj ící Strana;

11.9.5.jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímající smluvní Strana dospěje
nezávisle a je to Schopna doložit svými záznamy nebo Důvěrnými informacemi
třetí Strany;

11.9.6. u nichž je Prodávající Schopen prokázat, že mu byly Známy ještě před přijetím
těchto informací od Kupujícího, avšak pouze Za podmínky, že Se na tyto informace
nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

11.9.7. které budou prodávajícímu po uzavření Smlouvy Sděleny bez závazku mlčenlivosti
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána;

ll.9.8.po podpisu te'to Smlouvy poskytne Přijímající straně třetí osoba, jež takové
informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od Strany, jež je jejich vlastníkem.

11.9.9. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení Se Osobní údaje a zdravotnická
dokumentace pacientů považují Za důvěrně informace vždy.



__

11.10Jako S Důvěrnými informacemi je prodávající povinen nakládat také S informacemi, ktei
Splňují podmínky uvedené v odst. 9.3. tohoto článku, i když byly Získané náhodně nebo
bez vědomí Kupujícího, a dále S veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí
Strany, pokud se týkají Kupujícího či plnění Smlouvy.

11.11 Prodávající Se zavazuje, že Důvěmé informace užije pouze Za účelem plnění Smlouvy. K
jinému použití je třeba předchozí písemné Svolení Kupujícího.

11.12Povinnost Zachování mlčenlivosti uvedená v tomto článku zavazuje Smluvní Strany po
dobu účinnosti Smlouvy i po ukončení smluvního vztahu nejméně po dobu 5 let od
skončení Smlouvy bez ohledu na Zánik ostatních Závazků Ze Smlouvy. Ustanovení tohoto
článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost S výjimkou povinnosti mlčenlivosti týkající se osobních údajů a Zdravotnické
dokumentace pacientů Skončí nej dříve 5 let po ukončení účinnosti této Smlouvy.

11.13 Závazky vyplývající z tohoto článku není Žádná ze Smluvních Stran oprávněna vypovědět
ani jiným způsobem jednostranně ukončit.

11.14V případě, že Prodávající poruší některou z výše uvedených povinností či závazků ochrany
osobních údajů, je povinen zaplatit Kupujícímu škodu jemu vzniklou, a to v plném
rozsahu. Za škodu se přitom považují také veškeré Sankční platby (pokuty) uložené
příslušným orgánem dohledu.

11.15Prodávající Se zavazuje nahradit Kupujícímu jakožto Správci osobních údajů, případně
třetím osobám, škodu, která vznikne v důsledku porušení této Smlouvy Prodávajícím (resp.
tohoto závazku mlčenlivosti ve vztahu k ochraně osobních údajů), a to včetně škody
způsobené uložením pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů kupujícímu či jiným
příslušným (případně i zahraničním) orgánem dohledu. V případě hrubého porušení této
Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši
odpovídající maximální výši pokuty stanovené zákonem č. 101/2000 Sb., za přestupek,
přičemž uhrazením smluvní pokuty není nijak dotčen nárok na náhradu škody. Povinnosti
a odpovědnost podle tohoto odstavce dopadají na Prodávajícího i v případě, že škodu
Způsobil jeho zaměstnanec nebo smluvní partner či s ním Spolupracující osoby.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 Právní nástupnictví: Kupující je oprávněn Svá práva i povinnosti podle této Smlouvy
postoupit a/nebo převést písemnou Smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to vcelku nebo
jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající Kupujícímu Svůj výslovný Souhlas.
Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou Součinnost k postoupení
a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této Smlouvy na třetí osobu, a to ve formě a
způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle příslušné právní úpravy.

12.2 Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, Závazky a pohledávky z této
Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

12.3 Komunikace Smluvních Stran: Má-li být dle této Smlouvy doručeno oznámení, žádost
či jiné Sdělení druhé Smluvní Straně v písemné formě, zašle odesílající Smluvní strana
tuto zásilku doporučenou poštou, faxem či prostřednictvím kurýrní služby nebo ji předá
osobně oprávněnému zástupci druhé Smluvní strany proti potvrzení o převzetí. Jakékoliv
písemnosti doručované dle této Smlouvy Si vzájemně Smluvní Strany doručují na adresy
uvedené v záhlaví této Smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou Smluvní strana
prokazatelně předem označí druhé Smluvní straně jako kontaktní adresu pro doručování.
Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé Smluvní
straně této Smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané Smluvní Strany v

šćá



12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

Záhlaví této Smlouvy. Pokud na takto dohodnutých adresách nebude adresát zastižen
(listina bude vrácena poštou S označením, Že druhá Smluvní Strana nebyla zastižena),
stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl doporučený dopis S doručenkou
poštou vrácen druhé Smluvní straně. V případě, Že adresát Zásilky odmítne tuto
bezdůvodně převzít, má se za to, Že zásilka byla doručena dnem, kdy byla bezdůvodně
odmítnuta. V případě pochybností Se má za to, Že písemnost zaslaná doporučenou
poštovní přepravou byla doručena třetí (3.) den po dni odeslání písemnosti. Tímto
ustanovením není nijak dotčen odst. 4.3. a 12.4. této Smlouvy.

Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž předmětem
je návrh či akceptace změny Smlouvy, výtka porušení Smluvní povinnosti, uplatnění
Sankce, odstoupení od Smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle čl. VII. této Smlouvy
mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené druhou Smluvní stranou, popř.
jiným způsobem Smluvními Stranamí v průběhu trvání spolupráce dle této Smlouvy
dohodnutým. V ostatních případech neupravených v tomto a předchozím odstavci této
Smlouvy či uvedených v jiných ustanoveních této Smlouvy může komunikace mezi
Smluvními Stranamí (resp. jejich oprávněnými zástupci) probíhat též ústní formou (zejm.
též prostřednictvím telefonů) či elektronickou formou (e-mailová komunikace).

Za jednání Smluvních Stran dle této Smlouvy Se vedle jednání Statutárních orgánů
Smluvních stran rozumí ve Smyslu ustanovení § 430 OZ též jednání oprávněných
zástupců pověřených Smluvní stranou, aby za ni jednala v záležitostech týkajících se této
Smlouvy a jejího plnění.

Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzáj emně jednat v záležitostech
týkajících Se plnění této Smlouvy:

za Kupujícího:
e-mail:
(ve věcech této Smlouvy)

Provozem Konsignačního skladu bude po dohodě Prodávajícího a Kupujícího pověřen
zaměstnanec Kupujícího (dále též „Provozovatel konsignačního skladu) -

na.“ Kupující se
zavazuje Provozovatele konsignačního skladu seznámit S obsahem a podmínkami této
Smlouvy a poučit jej o povinnostech, které pro něj z této Smlouvy vyplývají.

za Prodávajícího: -
e-mail:

objednávky: e-mail: obj ednavkyđùthuasnecz nebo sklad@thuasne.cz

Oprávnění výše uvedených pověřených kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat
příslušnou Smluvní stranu, uzavírat písemné dodatky k této Smlouvě a činit jiná právní
jednání, kterými dochází ke změně nebo zániku práv a povinností vyplývajících z této
Smlouvy, nevyplývá-li z této Smlouvy jinak. Ve věcech smluvních jsou oprávněny jednat
Prodávající a Kupující, resp. za ně jejich Statutární orgány nebo členové jejich
statutárních orgánů.

Smluvní Strany Se zavazují, že oznámí neprodleně druhé Smluvní Straně změnu
jakéhokoliv z výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve Smyslu
odst. 12.6. této Smlouvy. Tyto změny nepodléhají Schválení druhou Smluvní stranou a
nepovažují Se za změnu této Smlouvy ve Smyslu odst. 12.8. této Smlouvy.

Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze po jejich odsouhlasení
příslušnými orgány obou Smluvních Stran a pouze formou písemných (vzestupně

5 7



_ _

číslovaných) dodatků podepsaných ze Strany Kupujícího i Prodávajícího jejit
Statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně oprávněnými jménen.
nebo Za příslušnou Smluvní Stranu takto právně jednat.

12.9 Tato Smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve dvou (2) Stejnopisech, Z nichž každý má
platnost originálu. Každá Ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis Smlouvy.

12.10 Tato Smlouva se řídí a bude vykládána V Souladu S právním řádem České republiky. V
otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou Se závazky Smluvních Stran řídí
ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, Zejména Zák.č. 89/2012
Sb., občanským Zákoníkem. Strany této Smlouvy Se na základě úplného a vzájemného
konsensu o všech níže uvedených ustanoveních dohodly na této Smlouvě o zřízení a
provozování konsignačního Skladu a rámcové kupní smlouvě o dodávkách zboží
z konsignačního Skladu, která Se řídí, pokud v ní není uvedeno jinak, ustanoveními OZ
(Zejm. § 2079 a násl.). Smluvní Strany však vylučují, není-li v této Smlouvě Stanoveno
jinak, aplikaci ust. § 1740 odst. 3, věta první, občanského zákoníku (tj. při jednání
Smluvních Stran o uzavření této Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků,
doplnění a náhrad, není odpověď S dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně neměnily
podmínky nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání
Smluvních Stran o všech náležitostech, které Smluvní Strany měly a chtěly v této
Smlouvě uj ednat, přičemž Smluvní strany dospěly k plné Shodě ohledně všech náležitostí,
které si Stanovily jako předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje
jakékoliv předchozí, byť i ústní ujednání stran.

12.11 Salvatorní klauzule: Pokud kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo Se Stane neplatným,
neúčinným nebo nevymahatelným, tato neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost
nebude mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších ustanovení Smlouvy, lZe-li
toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. Ukáže-li se některé ustanovení této
Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení obdobně
podle § 576 OZ. Smluvní Strany Se zavazují, že podniknou veškerá opatření, aby učinily
vše nezbytné k dosažení Stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným,
neúčinným, Zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením. Smluvní Strany Se zavazují
takové ustanovení bez zbytečného odkladu jiným ustanovením, které bude platné a které
Svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu původního ustanovení této
Smlouvy. Toto ustanovení se přiměřeně použije i při eventuálním doplnění chybějících
částí Smlouvy.

12.12 Kupující prohlašuje, že je povinným Subjektem dle § 2 odSt. 1 písm. n) Zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
Smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru Smluv. Smluvní
Strany Souhlasí, že uzavřená Smlouva, jakož i její text a přílohy, příp. jednotlivé Dílčí
kupní Smlouvy uzavírané na jejím Základě, budou v modifikovaném rozsahu v
elektronické podobě zveřejněny v registru Smluv. S ohledem na Skutečnost, že právo
zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru Smluv náleží dle Zákona o registru Smluv oběma
Smluvním Stranám, dohodly Se Smluvní strany Za účelem vyloučení případného
duplicitního zaslání Smlouvy k uveřejnění do registru Smluv na tom, že tuto Smlouvu
zašle k uveřejnění do registru Smluv Kupující. Kupující bude ve vztahu k této Smlouvě
plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze Zákona o registru Smluv. Kupující Se
Současně zavazuje informovat druhou Smluvní Stranu o provedení registrace tak, že zašle
druhé Smluvní Straně kopii potvrzení Správce registru Smluv o uveřejnění Smlouvy bez
Zbytečného odkladu poté, kdy Sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři
vyplní příslušnou kolonku S ID datové schránky druhé Smluvní Strany.



Z!

r

12.13

12.14

12.15

12.16

12.17

12.18

Prodávající považuje Za Důvěmé informace ujednání vodst. 6.10. této Smlouvy a
Příloha č. 1 (Společně dále jen „Obchodní tajemství“), a to v souladu S § 504 OZ.
Prodávající Se zavazuje Zajistit, že tato Smlouva bude Zveřejněna v modifikovaném
rozsahu S ohledem na Obchodní tajemství a ostatní údaje, na něž se povinnost Zveřejnění
nevztahuje (Zejména osobní údaje) prostřednictvím registru Smluv jakožto veřejného
informačního systému v Souladu s § 5 odst. 1 Zákona o registru Smluv, a to tak, že
připraví modifikovanou verzi smlouvy ještě před podpisem Smlouvy. Kupující Zveřejní
Smlouvu v Registru smluv v modifikovaném rozsahu S ohledem na Obchodní tajemství
prodávajícího a ostatní údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (Zejména osobní
údaje).

Smluvní Strany se zavazuji projednat Správnost obsahu Smlouvy, která bude zveřejněna
(a to prostřednictvím e-mailu) poté, co byly zneěitelněny veškeré údaje, na které Se
povinnost zveřejnění nevztahuje, a metadata, která budou Se Smlouvou publikována, a to
předtím, než bude odeslána do datové Schránky správce registru smluv Zpráva obsahující
elektronický obraz textu obsahu Smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
v registru Smluv v souladu S § 6 odst. l Zákona o registru Smluv. Smluvní strany berou navědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bezprávního důvodu a Smluvní Strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, neseveškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i vpřípadě, že druhá Smluvní Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.
Bude-li to nezbytně nutné ke Splnění účelu Smlouvy, zejména proto, že Smlouva bude
Shledána neplatnou Z důvodu chybného uveřejnění, zavazuji Se Smluvní Strany nejpozdějido 10 (deseti) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného rozhodnutí/úkonu, jímž budeneplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jiSto, uzavřít novou smlouvu se stejnýmobsahem, a S odstraněním případných nedostatků (ve vztahu k uveřejnění v registrusmluv). V takovém případě Se tato Smlouva považuje Za smlouvu o smlouvě budoucí.Uvedené ustanovení Smluvní strany Sjednávají jako Samostatné ujednání, přičemž jehoplatnost a účinnost nebude nikterak dotčena neplatnosti či neúčinností této Smlouvy jakocelku nebo některého z jej ích ustanovení.

V případě vzniku jakéhokoliv Sporu vyplývajícího Z uzavření, platnosti a provádění tétoSmlouvy jsou Smluvní Strany povinny jednat o jeho vyřešení a snažit se jej urovnatcestou jednání a na Základě dohody. Dožádaná Smluvní Strana je povinna se zúčastnit
jednání o vyřešení Sporu do jednoho (l) týdne od požádání druhou Smluvní Stranou. V
případě, že Se Smluvním Stranám ani po vynaložení potřebného úsilí nepodaří vyřešitSpor podle tohoto odstavce, bude rozhodnut věcně a místně příslušným soudem ČR dleSídla Kupujícího.

Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č.1 - Specifikace Zboží a ceny
Příloha č. 2

- Zboží na Konsignačním Skladě



_ __ ____ _____.____ ._

12.19 Smluvní Strany prohlašují, Že Si tuto Smlouvu řádně přečetly, S celým jejím Obsahe.
Souhlasi. Smluvní Strany dále prohlašují, Že tuto Smlouvu neuzavřely vtíSni ani 2L
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho, Že Se jedná O projev jejich pravé,
Svobodné a vážné vůle, připojuji Své podpisy.

Kupující: Prodávající:

v Táboře dne 34 - 42-14043) v Praze dne 20.12.2018

Ing. I_ O Houška, MBA Ing. R n'ıan Samiec
předseda představenstva Jednatel Thuasne CR S.r.o.

...
MUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

2a





-

-

-





_:u





__ı__ _

't



Seznam Zdravotnických prostředků (specifikace Zboží) pro zřízení konsígnačního skladu
na adrese: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor v prostorech lékárny - odd. výdeje zdravot. potřeb

Název Zboží počet ks/ód SÚKL
0093884 Podpora bederní Lombaskin 0871 / 0870 20
0019024 Podpora břišní a hrudní Dynabelt 7010 7
0011807 Límec krční Ortel C1 Anatomie 2394 30
0140647 Límec krční Ortel C Vario T49280 3
0019007 Ortéza zápěstí Dynastab Dual 7040 uni 6
0093109 Ortéza Zápčstí a palce Ligaflex Manu 2430 P/L 16
0140643 Ortéza palce Ligaflex Rhizo 7090 P/L
0093108 Ortéza Zápčstí Ligaflex Classic 2435 zavřený N .k

0011811 Ortéza lokte, epikondylární - Silistab Epi 2305 y-L N

0136360 Ortéza kolenııího kloubu ROM-R U04601
0019005 Ortéza kotníková Malleo Dynastab 2350
0011804 Ortéza hlezenní Ligastrap Malleo 2180
0019021 Podpora kotníková - Silistab Malleo 2365
0011806 Ortéza hlezenní Silistab Achillo 2355
0140649 Ortéza hlezna TD Mid Calf Walker krátká U0810
0140650 Ortéza hlezna TD Walker dlouhá U0800
0011799 Nástavec na WC W1840 (14 em)
0011798 Nástavec na WC W1840 (10 cm)
0093894 Nástavec na WC mčkčený W1550 (11 em) M

O
N

Q
-l
ă

-O
O

U
IO

N
U

IG
N

N

0093528 Berle francouzská dětská W2015 j-L o

0093527 Berle francouzská Magie W2013 OO Q

0093896 Berle francouzská W2017 N 4:.
.

0093526 Berle podpažní W2010 w N




